
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

VYHODNOCENÍ EXTRALIGY 2023/24 
02  

 EXTRALIGA MUŽI 

2. KOLO 7.9. – 8.9.2023 (720 min)  DIVÁCI V HALE [DH] 288 DIVÁCI STREM 12hod [DS] 6 400 

SKST Liberec – HB Ostrov Havlíčkův Brod [TV]  2:3 (185 min) DH 79  DS 3 200  
Nepřipravená hala pro TV štáb v určeném čase. Porušení směrnice PPTV.  

SF SKK El Niňo Praha – TTC Ostrava 2016  3:0 (105 min) DH 35  DS 0 872 
Bez připomínek. 

SKST Chodov – TJ Ostrava KST    3:2 (165 min) DH 125  DS 0 518 
Bez připomínek. 

NH Ostrava – TJ Sokol PP Hradec Králové  3:2 (130 min) DH 22  DS 0 885 
Zvuk streamu neodpovídá požadované kvalitě. Porušení Standardů ELM bod 5 a). 

KT Praha – SKST Havířov    3:2 (135 min) DH 27  DS 0 925 
Bez připomínek. 

 

3. KOLO 22.9. – 6.10.2023 (750 min) DIVÁCI V HALE [DH] 180 DIVÁCI STREM 12hod [DS] 9 020 

KT Praha – SKST Liberec    2:3 (135 min) DH 30  DS 1 020  
Bez připomínek. 

SKST Havířov – TJ Sokol PP Hradec Králové  3:1 (145 min) DH 25  DS 0 000 
Reklama Arena Sport není v záběru kamery. Porušení Standardů ELM bod 2 m). 

TJ Ostrava KST – NH Ostrava    3:2 (140 min) DH 25  DS 0 806 
Zvuk streamu neodpovídá požadované kvalitě. Porušení Standardů ELM bod 5 a). 

TTC Ostrava 2016 – SKST Chodov   3:2 (150 min) DH 20  DS 1 598 
Zvuk od poloviny 3.setu druhého zápasu.  

HB Ostrov – SF SKK El Niňo Praha [TV]   3:2 (180 min) DH 80  DS 5 596 
Výpadek signálu od 3.zápasu 5.setu za stavu 9:9, obnoveno v následující dvouhře v 1.setu za stavu 10:9. Výpadek v TV 
Arena.  

 

4. KOLO 28. – 29.9.2023 (795 min) DIVÁCI V HALE [DH] 346 DIVÁCI STREM 12hod [DS] 9 846 

SKST Liberec – SF SKK El Niňo Praha   1:3 (170 min) DH 58  DS 1 358  
Bez připomínek. 

SKST Chodov – HB Ostrov [TV]    1:3 (160 min) DH 155  DS 5 063 
Nezajištění internetového připojení dle směrnice. Porušení povinnos� pořadatele bod 16 h) a porušení podmínek bod 
15 m) Rozpisu soutěže. Porušení směrnice PPTV. 

NH Ostrava – TTC Ostrava 2016   1:3 (130 min) DH 40  DS 0 720 
Zvuk streamu neodpovídá požadované kvalitě. Porušení Standardů ELM bod 5a) 

SKST Havířov – TJ Ostrava KST    3:2 (180 min) DH 68  DS 1 755 
Bez připomínek. 

KT Praha – TJ Sokol PP Hradec Králové   2:3 (155 min) DH 25  DS 0 950 
Bez připomínek. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. KOLO 12. – 13.10.2023 (1 240 min) DIVÁCI V HALE [DH] 463 DIVÁCI STREM 12hod [DS] 6 400 

TJ Sokol PP Hradec Králové – SKST Liberec  1:3 (130 min) DH 50  DS 0 613  
Bez připomínek. 

TJ Ostrava KST – KT Praha    1:3 (155 min) DH 20  DS 1 065 
Živé vysílání bez zvuku. Kvalita obrazu je na hranici požadavku. Porušení Standardů ELM bod 5a) 

TTC Ostrava 2016 – SKST Havířov   1:3 (130 min) DH 20  DS 1 000 
Zvuk od stavu 9:8 2. setu první dvouhry.  

HB Ostrov – NH Ostrava    3:0 (100 min) DH 20  DS 0 929 
Bez připomínek. 

SF SKK El Niňo Praha – SKST Chodov   3:0 (100 min) DH 65  DS 1 296 
Hala uvolněna pro přípravu přenosu o 60 minut později. Za�m z nezjištěného důvodu byl ke konci 3. setu první dvouhry 
přenos pro TV Arenu a PPTV přerušen. Sledovanost na PPTV zaznamenána k 13.10.2023 po cca 6 hodinách obnoveného 
záznamu.  

  

EXRALIGA ŽENY 

1. KOLO 1.9. – 15.10.2023 (970 min) DIVÁCI V HALE [DH] 137 DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 911 

SK Dobré – TT Moravský Krumlov    5:5 (165 min) DH 23   DS 244  
Stream nebyl povolen k přehrávání pro 3.stranu. Během utkání bylo povoleno. Záběr na oba stoly. Výsledky jednotlivých 
zápasů zřetelné z počítadla rozhodčího. Celkový výsledek utkání prostřednictvím aplikace EasyPointu.  

TJ Ostrava KST – SKST Havířov     4:6 (180 min) DH 10  DS 249 
Odklad povolen na základě dohody klubů – reprezentace. Záběr na dva stoly, zvuk a obraz v normě. Jednotlivé výsledky 
zápasů a celkové scóre prostřednictvím aplikace EasyPoint. Dresy družstev stejných barev.  

MSK Břeclav – SKST Hodonín     5:5 (215 min) DH 10  DS 233 
Odklad povolen na základě dohody klubů. Pozadí hracího prostoru neodpovídá pravidlům stolního tenisu bod 3.2.3.6. 
Záběr na dva stoly. Výsledky jednotlivých zápasů jen s počítadla rozhodčího – nezřetelné. Celkové výsledek utkání 
prostřednictvím aplikace EasyPointu.    

 

2. KOLO 9.9. – 8.10.2023 (915 min) DIVÁCI V HALE [DH] 132 DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 561 

MH stolní tenis Ostrava – SKST Hodonín   3:6 (95 min) DH 12  DS 198 
Odkaz  

SKST Havířov – MSK Břeclav     6:4 (155 min) DH 00   DS 312  
Odklad povolen na základě dohody klubů – WTT. Záběr na dva stoly. Výsledky jednotlivých zápasů a celkové scóre 
prostřednictvím aplikace EasyPoint.  

MK Řeznovice – TJ Ostrava KST     5:5 (195 min) DH 50   DS 307  
Odklad povelen na základě dohody klubů – reprezentace. Utkání odehráno v herně SK Kolšov. Bez výsledkového servisu. 
Velice nekvalitní stream. Dresy hráček obou družstev stejných barevných kombinacích. Vlivem nekvalitního streamu a 
shodných barev dresů nebyly hráčky k rozeznání. 

TT Moravský Krumlov – SVS Hradec Králové   6:4 (195 min) DH 15   DS 226 
Odklad povolen na základě dohody klubů. Záběr na jeden stůl. Výsledky jednotlivých zápasů a celkové scóre utkání 
vlastní aplikaci. 

HB Ostrov Havlíčkův Brod – SK Dobré    6:4 (195 min) DH 35  DS 452 
Záběr na dva stoly, výsledky jednotlivých zápasů z počítadla rozhodčího, zadní stůl méně zřetelný. Celkové scóre 
mechanické, zřetelné. Družstva v rozdílných barvách dresů.  

SKST Vlašim A – SK Dobré     1:6 (80 min) DH 20  DS 66 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Záběr na dva stoly. Výsledky jednotlivých zápasů a celkové scóre nezřetelné. Dresy družstev rozdílných barev. 
3. KOLO 22.9. – 6.10.2023 (905 min) DIVÁCI V HALE [DH] 145 DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 247 

SK Dobré – MH stolní tenis Ostrava    5:5 (165 min) DH 30  DS 146 
Záběr na dva stoly, celkový stav prostřednictvím aplikace EasyPoint, jednotlivé výsledky zápasů prostřednictvím 
počítadla rozhodčích nezřetelné, Obraz, zvuk v dobré kvalitě. Dresy družstev rozdílných barev. 

HB Ostrov – SVS Hradec Králové    6:2 (100 min) DH 30   DS 333  
Záběr na dva stoly. Výsledky jednotlivých zápasů prostřednictvím počítadla rozhodčích vzdálenější stůl méně zřetelný. 
Celkový stav mechanický – zřetelný. Dresy družstev rozdílných barev. 

TT Moravský Krumlov – TJ Ostrava KST    6:4 (145 min) DH 30   DS 244  
Záběr na jeden stůl. Výsledky jednotlivých zápasů a celkové scóre utkání prostřednictvím vlastní aplikace. Dresy 
družstev rozdílných barev. 

MSK Břeclav – MK Řeznovice     5:5 (170 min) DH 00   DS 158 
Záběr na dva stol. Celkové scóre prostřednictvím EasyPointu, výsledky jednotlivých zápasů je z počítadla rozhodčích – 
nečitelné, nezřetelné. Dresy družstev rozdílných barev. Pozadí stolů neodpovídá pravidlům stolního tenisu. 

SKST Hodonín – SKST Havířov     6:3 (185 min) DH 00  DS 260 
Záběr na dva stoly, jednotlivé výsledky zápasů a celkové scóre nezřetelné. Dresy družstev rozdílných barev. Obraz a zvuk 
v odpovídající kvalitě. 

SKST Vlašim A – SVS Hradec Králové    5:5 (140 min) DH 55  DS 106 
Záběr na dva stoly, obraz a zvuk v dostačující kvalitě. Výsledky jednotlivých zápasů a celkové scóre nezřetelné 
nedostačující. Dresy družstev rozdílných barev.  
 
 

4. KOLO 27.9. – 1.10.2023 (760 min) DIVÁCI V HALE [DH] 143 DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 799 

MH stolní tenis Ostrava – SKST Havířov   2:6 (110 min) DH 10  DS 114 
Záběr na 2 stoly, kompletní výsledky prostřednictvím EasyPointu. Dresy hráček rozdílné. Kvalita obrazu a zvuku dobrá.  

MK Řeznovice – SKST Hodonín     3:6 (150 min) DH 35   DS 000  
Pořadatel nezajis�l on-line přenos. Porušení Rozpisu soutěže bod 13 i). 

TT Moravský Krumlov – MSK Břeclav    6:3 (135 min) DH 40   DS 170  
Záběr na jeden stůl, střídavě na 1. a 2.stůl. Výsledkový servis vlastní grafiky. Dresy hráček rozdílné. 

HB Ostrov – TJ Ostrava KST     6:3 (145 min) DH 21   DS 460 
Záběr na dva stoly. Výsledky jednotlivých zápasů prostřednictvím počítadla rozhodčích vzdálenější stůl méně zřetelný. 
Celkový stav mechanický – zřetelný. Dresy rozdílných barev. 

SK Dobré – SVS Hradec Králové    5:5 (150 min) DH 22  DS 55 
Video nedostupné na PPTV, není povoleno pro 3. stranu, zasláno upozornění, bez reakce. Záběr na dva stoly (dvě 
kamery) lomený obraz. Celkové scóre prostřednictvím EasyPointu, výsledky jednotlivých zápasů jen z počítadla 
rozhodčích – nezřetelné. Zvuk a obraz dobré kvality. Dresy družstev rozdílných barev.  

SKST Vlašim A – TJ Ostrava KST    0:6 (70 min) DH 15  DS 00 
Odkaz na online vysílání zaslán po utkání. Nedodržení organizačních pokynů ŘS k online vysílání a zasílání odkazů na 
stream.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 
5. KOLO 23.9. – 6.10.2023 (850 min) DIVÁCI V HALE [DH] 69  DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 280 

SVS Hradec Králové – MH stolní tenis Ostrava   6:3 (120 min) DH 18  DS 252 
Nástup v nejednotných dresech, hostující družstvo odehrálo utkání v nejednotných dresech.  

TJ Ostrava KST – SK Dobré     6:1 (85 min) DH 8   DS 201  
Záběr na 2 stoly, jednotlivé výsledky zápasů a celkové scóre prostřednictvím EasyPointu. Zvuk streamu OK. Obraz horší 
kvality, ale v normě. Dresy družstev rozdílné. 

MSK Břeclav – HB Ostrov     3:6 (135 min) DH 20   DS 116  
Záběr na dva stoly. Celkové scóre utkání OK. Jednotlivé výsledky zápasů nejsou z počítadel vidět. Dresy družstev rozdílné. 
Zvuk OK, obraz dostačující.  

SKST Hodonín – TT Moravský Krumlov    6:3 (150 min) DH 15   DS 264 
Záběr na 2 stoly. Celkové scóre utkání a jednotlivé výsledky nezřetelné. Mírné sekání streamu. Barva dresů družstev 
jednotná – podobná. 

SKST Havířov – MK Řeznovice     6:4 (240 min) DH 00  DS 388 
Bez připomínek 

MSK Břeclav – SKST Vlašim A     6:2 (120 min) DH 8  DS 59 
Záběr na 2 stoly, Celkové scóre OK. Kvalita zvuku OK, obraz OK až na zadní stůl. Dresy družstev rozdílné. Jednotlivé 
výsledky zápasů jsou nezřetelné. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
V Ostravě dne 15. října 2023 
Miroslav Henžel 
724 049 092 

KOLO 
MUŽI 

POČET 
ZÁPASŮ 

DÉLKA 
UTKÁNÍ 

DIVÁCI 
V HALE 

SLEDOVANOST 
YT 12 HOD 

KOLO 
ŽENY 

POČET 
ZÁPASŮ 

DÉLKA 
UTKÁNÍ 

DIVÁCI 
V HALE 

SLEDOVANOST 
YT 12 HOD 

1. 22 720 207 7 632 1. 48 790 127 1 662 
2. 22 720 288 6 400 2. 47 820 120 1 363 
3. 24 750 180 9 895 3. 57 905 145 1 247 
4. 22 795 346 8 810 4. 51 760 143 799 
5. 18 615 175 3 607 5. 52 715 49 1 164 
6.     6.     
7.     7.     
8.     8.     
9.     9.     

CELKEM 108 3 600 1 196 36 344  246 3 990 584 5 975 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

VYHODNOCENÍ EXTRALIGY 2023/24 
01  

 EXTRALIGA MUŽI 

1. KOLO 31.08. – 1.9.2023 (720 min) DIVÁCI V HALE [DH] 207 DIVÁCI STREM 12hod [DS] 7 632 

SKST TESLA BATTERIES Havířov – SKST Liberec [TV] 3:1 (110 min) DH 45  DS 2 797  
Hostující družstvo SKST Liberec, porušení rozpisu soutěže bod 15 d). Marek Klásek není členem SKST Liberec a nemá pro 
tento klub schválené hostování trenéra.  
Družstvo musí nastoupit k utkání s nehrajícím trenérem, příp. jeho zástupcem, nehrající trenér nebo jeho zástupce musí 
být členem téhož klubu, jako jsou hráči, případně mohou mít povolené hostování funkcionářů (trenérů), které musí být 
uvedeno v Registru ČAST. 

KT Praha – NH Ostrava     3:1 (165 min) DH 52  DS 1 417 
Hostující družstvo nastoupilo v dresech, které má nahlášené pro domácí utkání. ŘS byl informován VR. 

TJ Sokol PP Hradec Králové – SKST Chodov  3:1 (140 min) DH 38  DS 1 904 
OK 

TJ Ostrava KST – SF SKK El Niňo Praha   2:3 (160 min) DH 25  DS 0 
Živé vysílání pod jiným odkazem, než byl zaslán. Vysíláno jen na oddílovém YT kanálu. Stream byl bez zvuku do 3. zápasu, 
pak zvuk střídavě ano-ne. Od 4. zápasu stavu 6:0 2.setu zvuk OK. Porušení Standardů ELM bod 5 a) b). 

TTC Ostrava 2016 – HB Ostrov Havlíčkův Brod  3:2 (145 min) DH 47  DS 1 514 
Stream spuštěn cca 10 min po začátku za stavu 6:4 1.setu. Scóre od stavu 8:8 1.setu, zvuk od 3.zápasu za stavu 2:6 
v 1.setu. Od 4. zápasu nefunkční TIME OUT. 

EXRALIGA ŽENY 

1. KOLO 01.09. – 15.10.2023 (410 min) DIVÁCI V HALE [DH] 94  DIVÁCI STREAM 12hod [DS] 1 185 

HB Ostrov Havlíčkův Brod – MH stolní tenis Ostrava 6:1 (115 min) DH 35  DS 652 
Odkaz na stream zaslán s dostatečným předs�hem. Záběr na oba stoly z boku, výsledky jednotlivých zápasů z počítadla 
rozhodčích, celkový výsledek OK. Družstva v rozdílných dresech. 

SK Dobré – TT Moravský Krumlov   0:0 (00 min) DH   DS   
Odklad povolen na základě dohody klubů, utkání se odehraje 15.09.2023 (WTT) 

SVS Hradec Králové PROFIRISK – MK Řeznovice 6:0 (85 min) DH 16  DS 295 
Po dohodě odkaz na stream zaslán den před utkáním. Záběr na oba stoly. Bez ukazatel stavu jednotlivých zápasů, 
celkový stav utkání OK. Družstva v rozdílných dresech. 

TJ Ostrava KST – SKST Charvát Havířov   0:0 (00 min) DH   DS 
Odklad povolen na základě dohody klubů, utkání se odehraje 15.10.2023 

SKST Vlašim A – MH stolní tenis Ostrava  6:3 (125 min) DH 18  DS 94 
Odkaz na živé vysílání nebyl zaslán, na PPTV odkaz vložil ŘS z oddílového YT, stream nemá povolení vysílat 
prostřednictvím jiného zprostředkovatele, proto není možné zveřejnit na PPTV. Záběr na oba stoly z boku, stav 
jednotlivých zápasů jen z počítadla rozhodčích – málo zřetelné, celkový stav utkání málo zřetelný. Družstva v rozdílných 
barvách dresů.  

SKST Vlašim A – HB Ostrov Havlíčkův Brod  0:6 (85 min) DH 25  DS 144 
Odkaz na živé vysílání nebyl zaslán, na PPTV odkaz vložil ŘS z oddílového YT, stream nemá povolení vysílat 
prostřednictvím jiného zprostředkovatele, proto není možné zveřejnit na PPTV. Záběr na oba stoly z boku, stav 
jednotlivých zápasů jen z počítadla rozhodčích – málo zřetelné, celkový stav utkání málo zřetelný. Družstva v barevně 
podobných dresech. 
 
V Ostravě dne 8.9.2023 
Miroslav Henžel 
724 049 092 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

	Hodnnoceni EL 2324-02.pdf
	Hodnnoceni EL 2324-01.pdf

